
K prodeji, pozemky - vodní plocha
Číslo inzerátu (ID): 4254460 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 316 500 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji malebný rybník situovaný v klidné oblasti na
samotě u Chrášťan, nedaleko Benic u Benešova. S rozlohou 10
265 m2 poskytuje obrovský potenciál pro milovníky přírody,
rybaření či jako investici k dalšímu rozvoji. Pozemek zahrnuje také
praktickou plechovou boudu, která slouží jako skladovací prostor.
Lokalita se může pochlubit snadnou dostupností – zpevněný
příjezd po obecní komunikaci zajistí pohodlný přístup. Pro
fanoušky veřejné dopravy je plus autobusová zastávka v dosahu,
stejně jako blízkost obce Benice. Navzdory tomu, že rybník a jeho
okolí vyžaduje rekonstrukci, nabízí jedinečnou příležitost pro ty,
kteří hledají místo ke svému osobnímu vytvoření oázy klidu nebo
jako příležitost k komerčnímu využití. Nenechejte si ujít tuto
výjimečnou nabídku v atraktivní lokalitě s mnoha možnostmi!

ID inzerátu ESO: 4254460
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900871954
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 10265 m2
Kód zakázky: 871954

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Török ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


